AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES PARA OS INTERESSADOS NO EDITAL

DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA O CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA CONSTITUIR

A SUBCOMISSÃO TÉCNICA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, que o prazo para

o CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE,

MARKETING OU QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, OBJETIVANDO CONSTITUIR

SUBCOMISSÃO TÉCNICA DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024, fica aberto até o dia 10/04/2024,

pois até a presente data não houveram interessados.

Buerarema, 08 de Abril de 2024

		2024-04-08T17:01:59-0300